
31. 12. 2025–
13. 1. 2026

Dámská 
sportovní 
kolekce  
F&F ACTIVE

Ušetři

25 %
s Clubcard

F&F ACTIVE 
Sportovní top
Vel.: 34–50 
449,00 Kč 
s Clubcard: 
336,80 Kč

Vepřová pečeně bez kosti
1 kg, pultový prodej 
Pro HM Karlovy Vary, Mariánské 
Lázně, Pardubice, Lysá nad Labem, 
Přerov, Hostivice a Praha Máj 
Národní dostupná pouze 
balená verze.

198,90

89 90

−54%

CENA PRO VŠECHNY

Hrozny révy vinné 
bílé bezpeckové
500 g, balené 
(100 g = 8,98 Kč)

69,90

44 90

−35%

CENA PRO VŠECHNY
CENA PRO VŠECHNY

32,90

29 90

Jupí Sirup
0,7 l, více druhů 
(1 l = 42,71 Kč)

max. 24 ks/den

CENA PRO VŠECHNY

13,90

12 90

Madeta 
Jihočeské 
trvanlivé 
mléko 
polotučné
1 l, 1,5 %

3. 1.–20. 1. 2026
Magnesia
1,5 l, minerální 
voda neochucená, 
více druhů 
(1 l = 9,93 Kč)

14 90

CENA PRO VŠECHNY

13,90

9 90

−28%

Zott Jogobella
150 g, více druhů 
(100 g = 6,60 Kč)CENA PRO VŠECHNY

7. 1.–20. 1. 2026

CENA PRO VŠECHNY

44 90

Vitana Rýže loupaná
8× 100 g, varné sáčky, 
dva druhy 
(100 g = 5,61 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

16,90

14 90

−11%

Hamé 
Konzervované 
výrobky
75 g, více druhů 
(100 g = 19,87 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

13,90

12 90

Sedita Mila
50 g 
(100 g = 25,80 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

29,90

27 90 max. 10 ks/den

9. 1.–11. 1. 2026
Tesco Máslo
250 g 
(100 g = 11,16 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

49 90
Harmony Toaletní papír
8 rolí, 3 vrstvy, více druhů 
(1 role = 6,24 Kč)

Ceny platí od 7. 1. od 8 hodin do 13. 1. 2026
nebo do vyprodání zásob.

ID: 2025/46_5K

7. 1. – 13. 1. 2026



Nabídka platí od  
7. 1. do 13. 1. 2026  

nebo do vyprodání zásob. 

Vybrané hračky
-30–50 %

Výprodej

Nabídka platí od 5. 1. 2026 do vyprodání zásob. Produkty ve výprodeji jsou v obchodech označené. Nabídka se může v jednotlivých obchodech lišit.

Nabídka speciální výživy
Více produktů uvnitř letáku

Cena s aplikací Clubcard je platná pouze pro členy Clubcard při použití 
aplikace Clubcard a načtení čárového kódu zboží dostupného  

pouze v mobilní aplikaci Clubcard na pokladně Tesco. Kupon lze využít 
opakovaně po celou dobu platnosti max. 20krát. 

Cena platí od 7. 1. od 8 hodin do 13. 1. 2026.

2. 1.–27. 1. 2026

high  
protein

Clubcard
cena

Běžná
cena

36 90
−31 %

53,90

Ehrmann High 
Protein pudding
200 g, více druhů 
(100 g = 26,95 Kč) 
s Clubcard:  
(100 g = 18,45 Kč)

*Neplatí pro HM Hostivice, Karlovy Vary, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně,
Pardubice, Praha Máj Národní, Přerov.

CENA PRO VŠECHNY

49,90

26 90

−46%

Tesco Mandarinky
1 kg, síť

CENA PRO VŠECHNY

158,90

84 90

−46%

Vepřová kýta bez kosti*
1 kg, pultový prodej

CENA PRO VŠECHNY

29,90

21 90

−26%

Tesco Toustový chléb světlý
500 g, krájený 
(100 g = 4,38 Kč)

Madeta 
Madeland 
Plátky
100 g, 
více druhů

max. 30 ks/den

2. 1.–13. 1. 2026
Sunol  
Slunečnicový olej
1 l

3. 1.–2. 2. 2026

CENA PRO VŠECHNY

24,90

16 90

−32%

Mi Kim Chi  
Instantní nudlová polévka
75 g, více druhů 
(100 g = 22,53 Kč)

2. 1.–13. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

114 90
−52 %

239,90

Tchibo Mletá káva
250 g, dva druhy 
(100 g = 95,96 Kč) 
s Clubcard:  
(100 g = 45,96 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

12 90
−26 %

17,50

Velkopopovický 
Kozel 10
0,5 l, sklo, 
světlé výčepní 
(1 l = 35,00 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 25,80 Kč) 
Záloha na 
láhev 3 Kč.

2. 1.–13. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

69 90
2 ks a více

za 1 ks

79,90

Jar Prostředek na ruční 
mytí nádobí
900 ml, více druhů 
Běžná cena: 
79,90 Kč/1 ks 
(100 ml = 8,88 Kč) 
s Clubcard: 
(100 ml = 7,77 Kč)

29,90

Cena pro všechny

27 90

S kuponem
v aplikaci 
Clubcard

36,90

Cena pro všechny

32 90

S kuponem
v aplikaci 
Clubcard

Clubcard
cena

Běžná
cena

32 90
−21 %

41,90

Le & Co Selská šunka nejvyšší 
jakosti
100 g, balená
Selská šunka nejvyšší jakosti
100 g, pultový prodej** 
29,90 Kč 
s Clubcard: 24,90 Kč

2 **Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně,  
Pardubice, Lysá nad Labem, Hostivice a Praha Máj Národní.



Nabídka platí od  
7. 1. do 13. 1. 2026 

nebo do vyprodání zásob. 

Clubcard
cena

Běžná
cena

39 90
−27 %

54,90

Lučina Nadýchaná
140 g, více druhů 
(100 g = 39,21 Kč) 
s Clubcard:  
(100 g = 28,50 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

24 90
−13 %

28,90

Madeta Jihočeská 
Niva 45%
100 g, pultový prodej

2. 1.–27. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

15 90
−20 %

19,90

Madeta Jihočeský  
Tvaroh s jogurtem
135 g, více druhů 
(100 g = 14,74 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 11,78 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

21,90

11 90

−45%

Eidam 30%
100 g, pultový prodej

CENA PRO VŠECHNY

69 90

Bella Cucina  
Prosecco Frizzante
0,75 l 
(1 l = 93,20 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

41,90

25 90

−38%

Galbani Mozzarella
125 g, dva druhy 
(100 g = 20,72 Kč) CENA PRO VŠECHNY

21,90

14 90

−31%

Müller Mix
130 g, více druhů 
(100 g = 11,46 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

13 90
−39 %

22,90

Danone Kostíci barvíci
107–109 g, více druhů 
(100 g = 21,40–21,01 Kč) 
s Clubcard:  
(100 g = 12,99–12,75 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

32,90

24 90

−24%

Madeta Romadur 
Měkký zrající sýr
100 g, více druhů

Clubcard
cena

Běžná
cena

12 90
−46 %

23,90

Krajanka Zakysaná 
smetana  
ochucená
130 g, více druhů 
(100 g = 18,39 Kč) 
s Clubcard:  
(100 g = 9,92 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

39 90
−32 %

58,90

Balsýr Žirovnický 
sýr balkánského 
typu
200 g 
(100 g = 29,45 Kč) 
s Clubcard:  
(100 g = 19,95 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

49,90

29 90

−40%

Tesco Rajčata 
soudková
500 g, balená 
(100 g = 5,98 Kč)

3Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně,  
Pardubice, Lysá nad Labem, Hostivice a Praha Máj Národní.

Od pátku do neděle 
ještě výhodněji.PÁ - 9. 1.

SO - 10. 1.

NE - 11. 1.



Nabídka platí od  
2. 1. do 13. 1. 2026  

nebo do vyprodání zásob. 

Polosuchý salám*
100 g, pultový prodej

Neplatí pro HM Praha Máj Národní, Slaný.

Mřížka  
s pudinkem a jahodami
85 g 
(100 g = 11,77 Kč)

Zott Monte Snack
29 g, dva druhy 
(100 g = 34,48 Kč)

18,90

10 00

−47%

Activia Jogurt  
s bifidokulturou
120 g, více druhů 
(100 g = 8,33 Kč)

Tesco Jogurt
150 g, více druhů 
(100 g = 6,67 Kč)

Madeta Lipánek  
Trvanlivé mléko  
ochucené
250 ml, více druhů 
(100 ml = 4,00 Kč)

3. 1.–20. 1. 2026
Sedita Romanca
40 g 
(100 g = 25,00 Kč)

Orion Delissa
30 g, více druhů 
(100 g = 33,33 Kč)

3. 1.–20. 1. 2026
Senf Hořčice plnotučná
200 g 
(100 g = 5,00 Kč)

10,90

10 00

10 00

14,90

10 00

−32%

19,90

10 00

−49%

11,90

10 00

−15%

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

15,90

10 00

−37%

16,90

10 00

−40%

18,90

10 00

−47%

Nestlé Nesquik 
Oplatka v mléčné 
čokoládě
26 g 
(100 g = 38,46 Kč)

3. 1.–20. 1. 2026

13,50

10 00

−25%

Relax Nápoj
0,2 l, více druhů 
(1 l = 50,00 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

7. 1.–13. 1. 2026

CENA PRO VŠECHNY

7. 1.–13. 1. 2026

CENA PRO VŠECHNY

7. 1.–13. 1. 2026

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

14,90

10 00

−32%

7. 1.–13. 1. 2026

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

19,90

10 00

−49%

Bonavita 
Dobrá kaše
55 g, více druhů 
(100 g = 18,18 Kč)

4 *Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně,  
Pardubice, Lysá nad Labem, Hostivice a Praha Máj Národní.

Vše 
za



Nabídka platí od  
7. 1. do 13. 1. 2026 

nebo do vyprodání zásob. 

23,90

20 00

−16%

Tesco Sádlo škvařené
250 g 
(100 g = 8,00 Kč)

Penam Fit den chléb
250 g, dva druhy 
(100 g = 8,00 Kč)

31,90

20 00

−37%

Müller Müllermilch 
Mléčný nápoj
400 g, více druhů 
(100 g = 5,00 Kč)

Olma Mléko 
čerstvé
1 l, 1,5 %, PET

Bystřická Pomazánka 
neochucená
200 g 
(100 g = 10,00 Kč)

Neplatí pro HM Liberec.

2. 1.–27. 1. 2026

high  
protein

Danone YoPRO  
Odtučněný zakysaný 
výrobek
160 g, dva druhy 
(100 g = 12,50 Kč)

2. 1.–13. 1. 2026
Strongbow
0,44 l, plech, 
více druhů 
(1 l = 45,45 Kč)

3. 1.–20. 1. 2026
Gambrinus 
Patron 12
0,5 l, plech, 
světlý ležák 
(1 l = 40,00 Kč)

Hamánek Piškoty 
tradiční
120 g 
(100 g = 16,67 Kč)

34,90

20 00

−42%

25,90

20 00

−22%

21,90

20 00

31,90

20 00

−37%

32,90

20 00

−39%

34,90

20 00

−42%

CENA PRO VŠECHNY

29,90

20 00

−33%

CENA PRO VŠECHNY

2. 1.–13. 1. 202637,90

20 00

−47%

Giana Rajčata
400 g, 
pevný podíl 240 g, 
dva druhy 
(100 g = 8,33 Kč)

2. 1.–13. 1. 2026

CENA PRO VŠECHNY

20 00

Springforce Toaletní papír
4 role, 2 vrstvy 
(1 role = 5,00 Kč)

2. 1.–13. 1. 2026

37,90

20 00

−47%

Oyakata Polévka
83–89 g, dva druhy 
(100 g = 24,10–22,47 Kč)CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

5

Vše 
za



cenových hitů 
týdne

Čerstvých

Nabídka platí od  
7. 1. do 13. 1. 2026  

nebo do vyprodání zásob. 

Tesco 
Brambory
2 kg, varný typ B 
(1 kg = 12,45 Kč)

Pórek
1 ks

Tesco Paprika mix
500 g, balená 
(100 g = 6,98 Kč)

Tesco Finest  
Avokádo zralé
1 ks

Citróny
1 kg, volný prodej

59,90

39 90

−33%

49,90

29 90

−40%

69,90

49 90

−28%

Clubcard
cena

Běžná
cena

14 90
−40 %

24,90

39,90

24 90

−37%

39,90

24 90

−37%

Jablka Red Jonaprince
1 kg, volný prodej

9,90

6 90

−30%

Kiwi
1 ks

99,90

49 90

−50%

Tesco Jahody
250 g, balené 
(100 g = 19,96 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

24 90
−28 %

34,90
Polabská zelenina Rukola praná
125 g, balená 
(100 g = 27,92 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 19,92 Kč) 
V nabídce také
Polabská zelenina Rukola praná
125 g, balená 
a Polabská zelenina Polníček praný
125 g balený za 24,90 Kč s Clubcard.

*Neplatí pro HM Hostivice, Karlovy Vary, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, 
Pardubice, Praha Máj Národní, Přerov.

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

Clubcard
cena

Běžná
cena

29 90
−40 %

49,90

Květák
1 ks

CENA PRO VŠECHNY

69,90

44 90

−35%

Hrozny révy vinné 
bílé bezpeckové
500 g, balené 
(100 g = 8,98 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

19,90

9 90

−50%

Mrkev
1 kg, volný prodej

Velké kusy

6
Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně,  

Pardubice, Lysá nad Labem, Hostivice a Praha Máj Národní.

**Pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Pardubice, Lysá nad Labem,  
Přerov, Hostivice a Praha Máj Národní dostupná pouze balená verze.



Nabídka platí od  
7. 1. do 13. 1. 2026 

nebo do vyprodání zásob. 

Tesco Mleté maso míchané
500 g, 20 % tuku, 
ochranná atmosféra 
(1 kg = 159,80 Kč)

9,90

7 90

−20%

Kuřecí párky Striptýzky
100 g, pultový prodej

23,90

18 90

−20%

Tesco Paštika
150 g, vybrané druhy 
(100 g = 12,60 Kč)

29,90

18 90

−36%

Tesco Poličan
100 g, balený

24,90

19 90

−20%

Anglický rohlík
110–115 g 
(100 g = 18,09–17,30 Kč)

Don Peppe 
Plněné knedlíky

600 g, vybrané druhy 
(100 g = 9,98 Kč)CENA PRO VŠECHNY CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY CENA PRO VŠECHNYCENA PRO VŠECHNY

99,90

79 90

−20%

CENA PRO VŠECHNY

59 90

Clubcard
cena

Běžná
cena

34 90
−35 %

53,90

Losos obecný filet s kůží
100 g, vakuově balený 
V nabídce také
Tesco losos filet s kůží
100 g za 34,90 Kč 
s Clubcard.

*Neplatí pro HM Hostivice, Karlovy Vary, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, 
Pardubice, Praha Máj Národní, Přerov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

99 90
−28 %

139,90

Vepřový bok s kostí*
1 kg, pultový prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

319 90
−15 %

379,90

Hovězí plec kulatá**
1 kg, pultový prodej

7. 1.–20. 1. 2026Clubcard
cena

Běžná
cena

24 90
−16 %

29,90

Krahulík Vysočina
100 g, balená

7. 1.–20. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

26 90
−35 %

41,90

Krásno Amálka 
Šunka nejvyšší jakosti
100 g, balená
Amálka Šunka 
nejvyšší jakosti
100 g, pultový prodej 
29,90 Kč 
s Clubcard: 22,90 Kč

CENA PRO VŠECHNY

109,90

69 90

−36%

Tesco Kuřecí zadní čtvrtky
1 kg, ochranná atmosféra

Clubcard
cena

Běžná
cena

19 90
−33 %

29,90

Čokoládový muffin
100 g

CENA PRO VŠECHNY

93,90

79 90

−14%

Tesco Mleté maso 
z vepřové plece
500 g, 20 % tuku, 
ochranná atmosféra 
(1 kg = 159,80 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

59 90
Dr. Oetker 
Pizza Ristorante

295–365 g, vybrané druhy 
(100 g = 20,30–16,41 Kč)

7
Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně,  

Pardubice, Lysá nad Labem, Hostivice a Praha Máj Národní.

**Pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Pardubice, Lysá nad Labem,  
Přerov, Hostivice a Praha Máj Národní dostupná pouze balená verze.



Nabídka platí od  
3. 1. do 20. 1. 2026  

nebo do vyprodání zásob. 

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Giana Fazole
400 g, 
pevný podíl 240 g, 
více druhů 
(100 g = 8,33 Kč)

Bonduelle Bon menu
430 g, více druhů 
(100 g = 10,44 Kč)

Nescafé Classic
200 g, více druhů 
(100 g = 74,95 Kč)

Orion Granko Original
400 g 
(100 g = 24,98 Kč)

Radegast Ryze 
hořká 12
0,5 l, plech 
(1 l = 43,80 Kč)

Dobrá Voda
1,5 l, minerální 
voda ochucená, 
více druhů 
(1 l = 9,27 Kč)

12,90

11 90

7. 1.–13. 1. 2026

21 90

99 90

149 90

44 90
21,90

20 00

29 90

Relax Nápoj
1 l, vybrané druhy

7. 1.–13. 1. 2026

17,90

15 90

−11%

JoJo Bonbony
80 g, více druhů 
(100 g = 19,88 Kč)

7. 1.–13. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

299 90
−26 %

409,90

Božkov Republica
30–35 %, 0,7 l, 
dva druhy 
(1 l = 585,57 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 428,43 Kč)

7. 1.–20. 1. 2026
R. Jelínek 
Moravská lihovina
35–38 %, 0,5 l, 
více druhů 
(1 l = 339,80 Kč)

169 90

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

7. 1.–20. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

12 90
−31 %

18,90

Figaro Siesta mléčná
45 g 
(100 g = 42,00 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 28,67 Kč)

7. 1.–20. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

29 90
−40 %

49,90

Chio Tortillas 
Chipsy
110 g, více druhů 
(100 g = 45,36 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 27,18 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

28,90

27 90

Lipton
1,5 l, více druhů 
(1 l = 18,60 Kč)

Neplatí pro HM Chotěboř, Hradec 
Králové centrum, Přelouč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

129 90
−27 %

179,90

Notte Rossa Primitivo Salento
0,75 l 
(1 l = 239,87 Kč) 
s Clubcard: (1 l = 173,20 Kč)

Neplatí pro HM Chotěboř, Hradec 
Králové centrum, Přelouč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

139 90
−17 %

169,90

Réva Rakvice
0,75 l, vybrané druhy 
(1 l = 226,53 Kč) 
s Clubcard: (1 l = 186,53 Kč)

2. 1.–13. 1. 2026

2. 1.–13. 1. 2026

2. 1.–13. 1. 2026

2. 1.–13. 1. 2026

8



Nabídka platí od  
7. 1. do 20. 1. 2026 

nebo do vyprodání zásob. 

Clubcard
cena

Běžná
cena

249 90
−28 %

349,90

Ariel Prací prostředek
26–40 PD, více druhů 
(1 PD = 13,46–8,75 Kč) 
s Clubcard: 
(1 PD = 9,61–6,25 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

26 90
−32 %

39,90

Harmony Kapesníky
10× 10 ks, 3 vrstvy 
(1 ks = 0,40 Kč) 
s Clubcard: (1 ks = 0,27 Kč)

2. 1.–13. 1. 2026
Colgate Zubní pasta
75 ml 
(100 ml = 59,87 Kč)

229 90
Sunar Complex 
Batolecí mléko
600 g, více druhů 
(100 g = 38,32 Kč)

Pan Křupka 
Kukuřičné křupky
50 g 
(100 g = 27,80 Kč)

2. 1.–13. 1. 2026
Schauma 
Šampon na vlasy
400 ml, více druhů 
(100 ml = 17,48 Kč)

69 90

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNYCENA PRO VŠECHNY

49,90

44 90

−10%

CENA PRO VŠECHNY

Clubcard
cena

Běžná
cena

99 90
−28 %

139,90

Lenor Aviváž
47–59 PD, 
více druhů 
(1 PD = 2,98–2,37 Kč) 
s Clubcard: 
(1 PD = 2,13–1,69 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

59 90
−33 %

89,90

Nivea Deodorant
150 ml, více druhů 
(100 ml = 59,93 Kč) 
s Clubcard: (100 ml = 39,93 Kč)

7. 1.–13. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

299 90
−25 %

399,90

Jar Kapsle 
do myčky nádobí
50–67 ks, více druhů 
(1 ks = 8,00–5,97 Kč) 
s Clubcard: 
(1 ks = 6,00–4,48 Kč)

13 90
bez  

lepku

7. 1.–13. 1. 2026

5. 1.–1. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

289 90
119 90

7. 1.–13. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

289 90
−14 %

339,90

Felix Kapsičky pro kočky
24× 85 g, dva druhy 
(100 g = 16,66 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 14,21 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

109 90
−45 %

199,90

Whiskas Granule pro kočky
1,4 kg, dva druhy 
(1 kg = 142,79 Kč) 
s Clubcard: (1 kg = 78,50 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

109 90
−42 %

189,90

Pedigree Kapsičky pro psy
12× 100 g, více druhů 
(100 g = 15,83 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 9,16 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Coccolino Prací 
prostředek
68 PD, více druhů 
(1 PD = 4,26 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

2. 1.–13. 1. 2026
Domestos 
Power 5 WC blok
5× 50 g 
(100 g = 47,96 Kč)

2. 1.–13. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

399 90
−16 %

479,90

Persil Prací prostředek
54–88 PD, dva druhy 
(1 PD = 8,89–5,45 Kč) 
s Clubcard: 
(1 PD = 7,41–4,54 Kč)

9



Nabídka platí od  
7. 1. do 13. 1. 2026  

nebo do vyprodání zásob. 

Clubcard
cena

Běžná
cena

42 90
−33 %

64,90

Lučina přírodní pro celou rodinu
180 g 
(100 g = 36,06 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 23,83 Kč)

*Neplatí pro HM Boskovice, Chotěboř, Holešov, Jaroměř, Karlovy Vary, Lysá nad Labem, 
Přelouč, Přerov, Čelákovice, Česká Třebová, Český Těšín.

Neplatí pro HM Přelouč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

42 90
−33 %

64,90 Lučina s pažitkou pro celou rodinu
180 g 
(100 g = 36,06 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 23,83 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

19 90
−13 %

22,90

Lučina*
62,5 g 
(100 g = 36,64 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 31,84 Kč)

2. 1.–27. 1. 2026

10



Nabídka platí od  
7. 1. do 13. 1. 2026 

nebo do vyprodání zásob. 

Clubcard
cena

Běžná
cena

34 90
−39 %

57,90

Lipton Yellow Label 
Černý čaj aromatizovaný
50 g 
(100 g = 115,80 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 69,80 Kč)

7. 1.–20. 1. 2026

CENA PRO VŠECHNY

569,00

319 90

−43%

Jägermeister
35 %, 0,7 l 
(1 l = 457,00 Kč)

11



Nabídka platí od  
3. 1. do 2. 2. 2026  

nebo do vyprodání zásob. 

Vybrané 
obálky

Ušetři

20 %
s Clubcard

Clubcard
cena

Běžná
cena

71 90
−20 %

89,90

Herkules 
Lepidlo
130 g 
(1 kg = 692,00 Kč) 
s Clubcard: 
(1 kg = 554,00 Kč)

Papírové obálky
C6, 11,4 × 16,2 cm, 20 ks 
29,50 Kč 
(1 ks = 1,48 Kč) 
s Clubcard: 22,90 Kč 
s Clubcard: (1 ks = 1,15 Kč)

Vybrané 
poznámkové 
bloky značky 
Tesco

Ušetři

20 %
s Clubcard

Tesco Poznámkový 
blok se spirálou
B5, 80 listů, 
více barev 
43,90 Kč 
s Clubcard: 
34,90 Kč

Clubcard
cena

Běžná
cena

109 90
−21 %

139,90 Tesco Poznámkový blok
A4, 75 listů

Clubcard
cena

Běžná
cena

56 90
−20 %

71,90 Pákový pořadač
A4, 5 cm

Clubcard
cena

Běžná
cena

55 90
−20 %

69,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

64 90
−20 %

81,90

Tesco 
Poznámkový 
blok
A5, 80 listů

Vybrané 
pákové 
pořadače

Ušetři

20 %
s Clubcard

Pákový 
pořadač
A4, 7,5 cm 
64,90 Kč 
s Clubcard: 
51,90 Kč

Clubcard
cena

Běžná
cena

116 91
5 ks a více

za 1 ks

129,90

Bloom Essential 
Kancelářský papír
A4, 80 g, 500 listů 
Bežná cena: 129,90 Kč/1 ks 
(1 ks = 0,26 Kč) 
s Clubcard: 584,55 Kč/5 ks 
s Clubcard: (1 ks = 0,23 Kč)

Tesco 
Euroobaly
A4, 100 ks 
(1 ks = 0,70 Kč) 
s Clubcard: 
(1 ks = 0,56 Kč)

12 Nabídka na této straně neplatí pro HM Hradec Králové centrum,  
Liberec, Pardubice a Praha Máj Národní.

Vše do vaší pracovny



Nabídka platí od  
7. 1. do 20. 1. 2026 

nebo do vyprodání zásob. 

Hipp 
Masozeleninový 
příkrm
220 g, více druhů 
(100 g = 22,73 Kč)

Cillit Bang Expert WC gel
750 ml 
(100 ml = 6,67 Kč)

76,90

50 00

−34%

62,90

50 00

−20%

2. 1.–13. 1. 2026

87,90

50 00

−43%

Jacobs Instantní 
kávová směs 3in1
111 g 
(100 g = 45,05 Kč)

59,90

50 00

−16%

64,90

50 00

−22%

Harmony 
Everyday 
Family 
Kuchyňské 
utěrky
1 role, 2 vrstvy

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

69,90

50 00

−28%

CENA PRO VŠECHNY

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.CENA PRO VŠECHNY

69,90

50 00

−28%

Vigo! Svačinové 
sáčky s uchy
150 ks 
(1 ks = 0,33 Kč)

2. 1.–3. 2. 2026

CENA PRO VŠECHNY

64,90

50 00

−22%

Bref WC čistič
700 ml, více druhů 
(100 ml = 7,14 Kč)

7. 1.–13. 1. 2026

CENA PRO VŠECHNY

69,90

50 00

−28% Canpol 
Dudlík
1 ks

7. 1.–13. 1. 2026
McCain Rustic Chips
500 g 

(100 g = 10,00 Kč) 50 00
7. 1.–13. 1. 2026

CENA PRO VŠECHNY

Ajax Čisticí 
prostředek
1 l, dva druhy

Kleenex 
Kapesníky
64 ks, dva druhy 
(1 ks = 0,78 Kč)

13
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Nabídka platí od  
7. 1. do 20. 1. 2026  

nebo do vyprodání zásob. 

Nabídka 
produktů 
bez lepku 

a bez laktózy

*Neplatí pro HM Aš, Chotěboř, Lysá nad Labem, Přelouč, Přerov, Sokolov.
**Neplatí pro HM Aš, Chotěboř, Hradec Králové centrum, Lysá nad Labem, 

Přelouč, Přerov, Sokolov.

bez  
lepku

Clubcard
cena

Běžná
cena

69 90
−39 %

114,90

Don Peppe 
Bezlepkové knedlíky

600 g, dva druhy 
(100 g = 19,15 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 11,65 Kč)

*Neplatí pro HM Aš, Chotěboř, Lysá nad Labem, Přelouč, Přerov, Sokolov.

bez  
lepku

Clubcard
cena

Běžná
cena

37 90
−26 %

51,90 Šetra Bezlepkové 
babické listové těsto*
300 g, bezlepkové 
(100 g = 17,30 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 12,63 Kč)

bez  
laktózy

Clubcard
cena

Běžná
cena

21 90
−24 %

28,90

Ehrmann Lacto Zero  
Jogurt řeckého typu
135 g 
(100 g = 21,41 Kč) 
s Clubcard:  
(100 g = 16,22 Kč)

3. 1.–2. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

119 90
−14 %

139,90

Topnatur Müsli srdcem
300 g 
(100 g = 46,63 Kč) 
s Clubcard:  
(100 g = 39,97 Kč)

Neplatí pro HM Aš, Chotěboř, 
Hradec Králové centrum, Přelouč.

Tesco Free From Instantní 
rýžovo-kukuřičná kaše
300 g 
(100 g = 17,97 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 15,97 Kč)

Tesco Free From  
Medové kroužky
300 g 
(100 g = 19,97 Kč)

3. 1.–2. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

12 90
−13 %

14,90

Celihope Oplatka s mléčnou 
krémovou náplní polomáčená 
kakaovou polevou s amarantem
35 g 
(100 g = 42,57 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 36,86 Kč)

3. 1.–2. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

19 90
−23 %

25,90

Topnatur Probio kaše
60 g, více druhů 
(100 g = 43,17 Kč) 
s Clubcard:  
(100 g = 33,17 Kč)

2. 1.–13. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

54 90
−15 %

64,90

Alpro Nápoj
750 ml, více druhů 
(100 ml = 8,65 Kč) 
s Clubcard:  
(100 ml = 7,32 Kč)

67,90

59 90

−11%

Clubcard
cena

Běžná
cena

47 90
−11 %

53,90

bez  
laktózy

Clubcard
cena

Běžná
cena

21 90
−18 %

26,90

Madeta Lipánek  
Maxi smetanový krém bez laktózy
130 g 
(100 g = 20,69 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 16,85 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

bez  
laktózy

7. 1.–13. 1. 2026

7. 1.–13. 1. 2026

7. 1.–13. 1. 2026

bez  
laktózy

Clubcard
cena

Běžná
cena

28 90
−23 %

37,90

Madeta Jihočeský  
tvaroh bez laktózy
250 g 
(100 g = 15,16 Kč) 
s Clubcard:  
(100 g = 11,56 Kč)

bez  
laktózy

Clubcard
cena

Běžná
cena

26 90
−25 %

35,90 Madeta Jihočeský 
Cottage bez laktózy
150 g 
(100 g = 23,93 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 17,93 Kč)

bez  
lepku

bez  
lepku

bez  
lepku

bez  
lepku

bez  
lepku

14



Nabídka platí od  
7. 1. do 13. 1. 2026  

nebo do vyprodání zásob. 

Vybírejte 
z produktů 
speciální 

výživy
Neplatí pro HM Přelouč.

2. 1.–27. 1. 2026

high  
protein52,90

42 90

−18%

Sedlčanský 
Hermelín protein
100 g

Neplatí pro HM Liberec.

2. 1.–27. 1. 2026

high  
protein

Clubcard
cena

Běžná
cena

18 90
−24 %

24,90

Bohušovická 
mlékárna Protein
140 g, více druhů 
(100 g = 17,79 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 13,50 Kč)

bez  
lepku

Clubcard
cena

Běžná
cena

69 90
−11 %

78,90 Šmakoun Klasik*
200 g 
(100 g = 39,45 Kč) 
s Clubcard:  
(100 g = 34,95 Kč)

*Neplatí pro HM Aš, Chotěboř, Lysá nad Labem, Přelouč, Přerov, Sokolov.

bez  
lepkuClubcard

cena

Běžná
cena

69 90
−12 %

79,90

Carlo Crivellin 
Bramborové noky 
bezlepkové*
500 g 
(100 g = 15,98 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 13,98 Kč)

**Neplatí pro HM Aš, Chotěboř, Hradec Králové centrum, Lysá nad Labem, 
Přelouč, Přerov, Sokolov.

bez  
lepku

Clubcard
cena

Běžná
cena

109 90
−21 %

139,90

Ferment It! Pickles  
zelí a mrkev**
490 g 
(100 g = 28,55 Kč) 
s Clubcard:  
(100 g = 22,43 Kč)

3. 1.–2. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

109 90
−24 %

144,90

Kaumy 4slim Sladidlo  
čekankový originál
350 g 
(100 g = 41,40 Kč) 
s Clubcard:  
(100 g = 31,40 Kč)

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

3. 1.–20. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

24 90
−28 %

34,90

Bombus Tyčinka  
Raw Energy kakao
50 g 
(100 g = 69,80 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 49,80 Kč)

3. 1.–20. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

49 90
−20 %

62,90

Wasa Original  
knäckebrot z žitné mouky
275 g 
(100 g = 22,87 Kč) 
s Clubcard:  
(100 g = 18,15 Kč)

3. 1.–2. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

28 90
−31 %

41,90

Menu Gold Cizrna
500 g 
(100 g = 8,38 Kč) 
s Clubcard:  
(100 g = 5,78 Kč)

3. 1.–2. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

49 90
−24 %

65,90

Bacchini Kuskus celozrnný
500 g 
(100 g = 13,18 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 9,98 Kč)

Neplatí pro HM 
Hradec Králové 
centrum, Přelouč.

2. 1.–13. 1. 2026
Alpro Nápoj
1 l, více druhů

54,90

49 90

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

bez  
přidaného 

cukru

bez  
laktózy

2. 1.–27. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

14 90
−34 %

22,90

Milko Bio řecký jogurt 
0% tuku bílý
130 g 
(100 g = 17,62 Kč) 
s Clubcard:  
(100 g = 11,46 Kč)

15



Nabídka platí od  
7. 1. do 13. 1. 2026  

nebo do vyprodání zásob. 

MĚSÍCE
CHLÉBVyzkoušejte,  

jak chutná náš 
tip měsíce

Clubcard
cena

Běžná
cena

99 90
−25 %

134,90

Frosta 
Labužnické rybí filé

330–360 g, vybrané druhy 
(100 g = 40,88–37,47 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 30,27–27,75 Kč)

27,90

19 90

−28%

Zott Monte
150 g, více druhů 
(100 g = 13,27 Kč)

7. 1.–20. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

31 90
−20 %

39,90

Tesco Směs kousků 
sušeného ananasu 
a nepražených jader 
skořápkových plodů
100 g

Clubcard
cena

Běžná
cena

69 90
−36 %

109,90

Král Sýrů 
Hermelín Duopack
2× 120 g, více druhů 
(100 g = 45,79 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 29,13 Kč)

7. 1.–20. 1. 2026
Apetito
140–150 g, vybrané druhy 
(100 g = 24,93–23,27 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

23 90
−25 %

31,90

Olma Olomoucký 
tvaroh polotučný*
250 g 
(100 g = 12,76 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 9,56 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

11 90
−45 %

21,90

Hollandia 
Selský jogurt 
bílý
200 g 
(100 g = 10,95 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 5,95 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

Clubcard
cena

Běžná
cena

32 90
−52 %

69,90

Nowaco 
Rybí prsty

250 g, předsmažené 
(100 g = 27,96 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 13,16 Kč)

34 90

Clubcard
cena

Běžná
cena

59 90
−40 %

99,90

Dr. Oetker Ristorante 
Piccolissima Prosciutto**

288 g 
(100 g = 34,69 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 20,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

29 90
−33 %

44,90

Zott Toasty sýr
150 g, více druhů 
(100 g = 29,93 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 19,93 Kč)

7. 1.–20. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

39 90
−55 %

89,90

Hellmann's Tatarská Omáčka
Hellmann's Majonéza Originál
340 ml 
(100 ml = 26,44 Kč) 
s Clubcard: 
(100 ml = 11,74 Kč)

199 90

Phalaenopsis
1 ks, květináč 9 cm, 
2 stonky 
Bez keramického 
květináče.

89 90 Růže
1 ks, květináč 12 cm 
Bez keramického 
květináče.

7. 1.–3. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

39 90
−14 %

46,90

Rustikální 
Bramborový 
chléb
400 g 
(100 g = 11,73 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 9,98 Kč)

**Neplatí pro HM Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové centrum, Jičín, Kopřivnice, 
Mělník, Pardubice, Přelouč, Rychnov nad Kněžnou.

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hradec Králové centrum, Ivančice, Klášterec nad Ohří, 
Liberec, Neratovice, Přelouč, České Budějovice, Český Těšín.16



Nabídka platí od  
7. 1. do 13. 1. 2026 

nebo do vyprodání zásob. 

Clubcard
cena

Běžná
cena

14 90
−34 %

22,90

Sýrová pikantní pomazánka
100 g, pultový prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

17 90
−33 %

26,90

Gastro Balený salát
140 g, vybrané druhy 
(100 g = 19,21 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 12,79 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

69 90
−22 %

89,90

Tesco Pečené kousky 
kuřecího masa s vařenou 
rýží a pečenou zeleninou
400 g 
(100 g = 22,48 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 17,48 Kč)

Tesco Vepřová 
krkovice bez kosti plátky
800 g, ochranná atmosféra 
(1 kg = 212,38 Kč) 
s Clubcard: (1 kg = 187,38 Kč)

Tesco Krůtí 
prsní řízek plátky
400 g, ochranná atmosféra 
(1 kg = 274,75 Kč) 
s Clubcard: (1 kg = 247,25 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

24 90
−21 %

31,90

Česká šunka výběrová
100 g, pultový prodej
Chodura Česká 
šunka výběrová
100 g, balená 
34,90 Kč 
s Clubcard: 29,90 Kč

7. 1.–20. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

36 90
−17 %

44,90

Wein 
Schwarzwaldská šunka
80 g 
(100 g = 56,13 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 46,13 Kč)

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

3. 1.–20. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

29 90
−33 %

44,90

Franz Josef Kaiser Tuňák
80 g, pevný podíl 52 g, 
více druhů 
(100 g = 86,35 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 57,50 Kč)

3. 1.–20. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

54 90
−37 %

87,90

Neli Kečup
900 g, dva druhy 
(100 g = 9,77 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 6,10 Kč)

3. 1.–20. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

49 90
−31 %

72,90

Riso Džem
340 g, 
vybrané druhy 
(100 g = 21,44 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 14,68 Kč)

2. 1.–13. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

29 90
−53 %

64,90

Barilla Těstoviny
500 g, více druhů 
(100 g = 12,98 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 5,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

98 90
−10 %

109,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

149 90
−11 %

169,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

119 90
−11 %

134,90

Tesco Vepřová 
žebírka s BBQ omáčkou
600 g, balená 
(1 kg = 224,83 Kč) 
s Clubcard: (1 kg = 199,83 Kč)

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hradec Králové centrum, Ivančice, Klášterec nad Ohří, 
Liberec, Neratovice, Přelouč, České Budějovice, Český Těšín.

3. 1.–20. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

369 90
−36 %

579,00

Jacobs 
Zrnková káva
1 kg, více druhů

3. 1.–20. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

369 90
−36 %

579,00

Jacobs Pražená 
Zrnková káva
1 kg, více druhů

2. 1.–27. 1. 2026Clubcard
cena

Běžná
cena

12 90
−18 %

15,90

Gothajský salám
100 g, pultový prodej

17Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, 
Pardubice, Lysá nad Labem, Hostivice a Praha Máj Národní.



Nabídka platí od  
2. 1. do 13. 1. 2026  

nebo do vyprodání zásob. 

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Zlatopramen 11
1,5 l, PET 
(1 l = 25,27 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

24 90
−34 %

37,90

Opavia Zlaté 
oplatky a sušenky
140 g 
(100 g = 27,07 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 17,79 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

49 90
−37 %

79,90

Bohemia Chipsy
190–200 g, více druhů 
(100 g = 42,05–39,95 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 26,26–24,95 Kč)

Monster
0,5 l, plech, 
nealkoholický 
energetický nápoj, 
více druhů 
(1 l = 59,80 Kč)

Nestlé Cereálie Cini Minis
375 g 
(100 g = 21,31 Kč)

3. 1.–2. 2. 2026
Excelent 11
0,5 l, sklo 
(1 l = 29,80 Kč) 
Záloha na láhev 3 Kč.

14 90

79 90

29 90

7. 1.–20. 1. 2026

3. 1.–20. 1. 2026

37 90

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

7. 1.–13. 1. 202614 90
Kit Kat
41,5 g, více druhů 
(100 g = 35,90 Kč)

3. 1.–20. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

399 90
−33 %

599,00

Jack Daniel's
35–40 %, 0,5 l, 
dva druhy 
(1 l = 1198,00 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 799,80 Kč)

7. 1.–20. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

16 90
−34 %

25,90

Staropramen 12
0,5 l, plech 
(1 l = 51,80 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 33,80 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

3. 1.–20. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

29 90
−37 %

47,90

Kinley
1,5 l, více druhů 
(1 l = 31,93 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 19,93 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

15 90

Mattoni
1,5 l, minerální 
voda ochucená, 
více druhů 
(1 l = 9,93 Kč)

Neplatí pro HM Chotěboř, 
Hradec Králové centrum, 
Přelouč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

149 90
−21 %

189,90

Vinařství Hluk
0,75 l, více druhů 
(1 l = 253,20 Kč) 
s Clubcard: (1 l = 199,87 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

59 90
−14 %

69,90

F Frizzante
0,75 l, dva druhy 
(1 l = 93,20 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 79,87 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

79 90
−36 %

124,90

Orion Studentská pečeť
225–250 g, více druhů 
(100 g = 55,51–49,96 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 35,51–31,96 Kč)

7. 1.–20. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

16 90
−15 %

19,90

Milka Tyčinka
25 g 
(100 g = 79,60 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 67,60 Kč)

*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem.

7. 1.–13. 1. 2026

7. 1.–13. 1. 2026

18



Nabídka platí od  
31. 12. 2025 do 1. 2. 2026 

nebo do vyprodání zásob. 

Nabídka platí od 6. 1. do 5. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob.  
Nabídka se může na jednotlivých pobočkách lišit. Neplatí na výrobky ve výprodeji.

Kup jakékoliv 3 ks označených Go Cook 
Klipfresh plastových dóz na potraviny  
a získej nejlevnější  
zdarma 

nejlevnější 
zdarma

2+1

s Clubcard

*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem.

25. 11. 2025–1. 2. 2026

Všechny 
dekorační 
polštáře 
a deky*

Ušetři  
 až

30 %
s Clubcard

Povlak na polštář
45 × 45 cm 
199,90 Kč 
s Clubcard: 139,90 Kč 
Neplatí na výrobky ve výprodeji.

25. 11. 2025–1. 2. 2026

Všechen 
dětský 
bytový 
textil*

Ušetři

30 %
s Clubcard

Dětská ložní souprava Minecraft
70 × 90 cm a 140 × 200 cm 
599,90 Kč 
s Clubcard: 419,90 Kč 
Neplatí na výrobky ve výprodeji.

25. 11. 2025–1. 2. 2026

Všechny 
ložní soupravy 
a prostěradla*

Ušetři  
 až

30 %
s Clubcard

F&F Home Ložní 
souprava plyš
70 × 90 cm 
a 140 × 200 cm, šedá 
499,90 Kč 
s Clubcard: 349,90 Kč 
Neplatí na výrobky 
ve výprodeji.

25. 11. 2025–1. 2. 2026

Všechny 
ručníky 
a osušky 

Ušetři  
 až

30 %
s Clubcard

West Park 
Ručník na ruce
50 × 90 cm, šedý 
99,90 Kč 
s Clubcard: 69,90 Kč 
Neplatí na výrobky ve výprodeji.

Neplatí pro HM Neratovice, 
Praha Nový Smíchov.

Všechny 
sušáky a koše 
na prádlo, 
žehlicí prkna 
a ramínka*

Ušetři

25 %
s Clubcard

Vileda Neo Žehlicí prkno
114 × 33 cm 
999,00 Kč 
s Clubcard: 749,00 Kč 
Neplatí na výrobky ve výprodeji.

Všechny 
úložné 
boxy a koše

Ušetři

25 %
s Clubcard

Kis Bi Box Úložný box s víkem
velikost M, 26 l, 55 × 35 × 19 cm 
239,90 Kč 
s Clubcard: 179,00 Kč 
Neplatí na výrobky ve výprodeji.

Clubcard
cena

Běžná
cena

176 00
−70 %

589,00

Leifheit Návlek k prachovce Superduster
snímatelný, pratelný, zapínání na patentku

Clubcard
cena

Běžná
cena

125 00
−30 %

179,90

Leifheit Superduster Prachovka
snímatelný, pratelný potah, 
pracovní délka 38 cm

Všechny mopy, 
náhrady na 
mopy, smetáky 
a kbelíky

Ušetři

30 %
s Clubcard

Vileda H2PrO Úklidová sada
obsahuje třásňový rotační mop, 
kbelík se dvěma komorami, 
bezdotykové ždímání 
1 799,00 Kč 
s Clubcard: 1 199,00 Kč 
Neplatí na výrobky ve výprodeji.

19
Nabídka na této straně neplatí pro HM Hradec Králové centrum,  

Liberec, Pardubice a Praha Máj Národní.

Potřeby  
pro domácnost



Nabídka platí od  
7. 1. do 20. 1. 2026  

nebo do vyprodání zásob. 

Dámská sportovní  
kolekce F&F Active

31. 12. 2025 - 13. 1. 2026

Platí od 31. 12. 2025 do 13. 1. 2026 po předložení Clubcard na vybrané produkty  
z dámské sportovní kolekce F&F Active. Nevztahuje se na zboží ve výprodeji,  

pánskou a dětskou kolekci. Platí pro prodejny s nabídkou sortimentu F&F.  
Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit.

25

*Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Chotěboř, Hostivice, Klášterec nad Ohří, Kroměříž, 
Kutná Hora, Litvínov, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Praha Eden, Praha Novodvorská, 

Praha Nový Smíchov, Praha Skalka, Písek, Přelouč, Šternberk.
**Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Neratovice.

Clubcard
cena

Běžná
cena

319 00
−24 %

419,90

Ceresit Stop 
vlhkosti Aero 360°
4× 450 g, náhradní tablety 
(1 kg = 233,28 Kč) 
s Clubcard: (1 kg = 177,22 Kč)

*Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, 
Neratovice, Praha Eden, Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

549 00
−32 %

819,00

Hliníkové 
schůdky*
4 stupně

Clubcard
cena

Běžná
cena

579 00
−31 %

849,00

Reikel Úhlová bruska*
900 W, volnoběžné 
otáčky 11 000 ot/min

Clubcard
cena

Běžná
cena

349 00
−30 %

499,00

Daewoo DAWM70 
Svářečka plastů*
70 W, sada obsahuje 
200 svářecích sponek, 
1 kleště, 1 řezák

Clubcard
cena

Běžná
cena

219 00
−42 %

379,90

Přepravní 
ruční vozík*
max. zatížení 40 kg

**Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Hostivice, Neratovice, Praha Eden, Praha Nový Smíchov.

7. 1.–13. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

94 90
−13 %

109,90

Dřevěné brikety**
10 kg, vysoká výhřevnost, 
delší doba hoření 
(1 kg = 10,99 Kč) 
s Clubcard: (1 kg = 9,49 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

599 00
−33 %

899,00

Powerplus 
Vysavač na popel*
1 000 W, objem 15 l

Clubcard
cena

Běžná
cena

89 90
−25 %

119,90

Varta Longlife 
Power Baterie
AA nebo AAA, 
4 ks 
(1 ks = 29,98 Kč) 
s Clubcard: 
(1 ks = 22,48 Kč)

Neplatí pro HM Klášterec nad 
Ohří, Lysá nad Labem, Slaný.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1599 00
−20 %

1999,00

Kärcher WD3 Vysavač na 
mokré a suché vysávání**
1 000 W, 15 l plastová 
nádoba, jednodílný 
patronový filtr, 4 m kabel, 
2 m sací hadiceClubcard

cena

Běžná
cena

1799 00
−21 %

2299,00

Multifunkční 
hliníkový žebřík**
3× 7 příček
Neplatí pro HM 
Klášterec nad Ohří, 
Lysá nad Labem.

20
Nabídka na této straně neplatí pro HM Hradec Králové centrum,  

Liberec, Pardubice a Praha Máj Národní.



Nabídka platí od  
30. 12. 2025 do 1. 2. 2026 

nebo do vyprodání zásob. 

*Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Chotěboř, Hostivice, Klášterec nad Ohří, Kroměříž, 
Kutná Hora, Litvínov, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Praha Eden, Praha Novodvorská, 

Praha Nový Smíchov, Praha Skalka, Písek, Přelouč, Šternberk.

Clubcard
cena

Běžná
cena

59 90
−31 %

87,90

Perfect Home Nůž*
délka čepele 13 cm, 
šířka 2,2 cm, celková 
délka 27 cm, materiál: 
nerezová ocel, plast, 
dlouhá tenká čepel 
vhodná pro vykosťování

Clubcard
cena

Běžná
cena

329 90
−34 %

499,90

Nerezový sekáček*
1127 g, dřevěná rukojeť

Clubcard
cena

Běžná
cena

239 90
−33 %

359,90

Prkénko dubové*
48 × 33 × 2 cm

Clubcard
cena

Běžná
cena

57 90
−31 %

84,90

Mísa na vepřové střívko*
10 l

Clubcard
cena

Běžná
cena

49 90
−35 %

77,90

Mísa Retro*
5 l

5. 1.–20. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

299 00
−40 %

499,90

Rapid Rescue 
Záchranářská helikoptéra
se zvukovými a světelnými 
efekty, obsahuje naviják 
se záchrannými nosítky

**Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Neratovice.

5. 1.–20. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

229 00
−23 %

299,90

Boby s brzdami**
80 × 42 × 32 cm, 
červené, plastové

5. 1.–20. 1. 2026Clubcard
cena

Běžná
cena

179 00
−40 %

299,00

Barbie Panenka princezna
více druhů

Neplatí pro HM Praha Eden.

5. 1.–9. 2. 2026Clubcard
cena

Běžná
cena

99 90
−74 %

399,00

Jen mi dál lži**
Neplatí pro HM Praha Eden.

5. 1.–9. 2. 2026
Clubcard

cena

Běžná
cena

79 90
−32 %

119,00

150 opravdu velkých 
samolepek Farma**

Neplatí pro HM 
Brno-Bohunice.

7. 1.–20. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

259 00
−21 %

329,90

Vyhřívaný potah sedadla**
univerzální, 2 možnosti nastavení, 
připojení k zapalovači, 
snadná instalace

Neplatí pro HM Brno-Bohunice.

7. 1.–20. 1. 2026
Clubcard

cena

Běžná
cena

1199 00
−14 %

1399,00

PowerBoost Autobaterie**
12 V, 45 Ah

Neplatí pro HM 
Brno-Bohunice, 
Praha Eden, Praha 
Nový Smíchov.

7. 1.–20. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

199 00
−21 %

254,90

Carlson Motorový olej**
1 l, 5W-40, Millennium

7. 1.–13. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

189 00
−14 %

219,90

Sheron Rally 
Zimní směs do ostřikovačů
4 l, -30 °C 
(1 l = 54,98 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 47,25 Kč)

*Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, 
Neratovice, Praha Eden, Praha Nový Smíchov.

**Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Hostivice, Neratovice, Praha Eden, Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

179 90
−30 %

259,90

Nádoba na nakládání*
25 l
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Nabídka na této straně neplatí pro HM Hradec Králové centrum,  
Liberec, Pardubice a Praha Máj Národní.



Nabídka platí od  
2. 1. do 27. 1. 2026  

nebo do vyprodání zásob. 

Neplatí pro HM Liberec.

high  
protein

Clubcard
cena

Běžná
cena

13 90
−36 %

21,90 Milko High 
protein jogurt
150 g, více druhů 
(100 g = 14,60 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 9,27 Kč)

high  
protein

Clubcard
cena

Běžná
cena

29 90
−40 %

49,90

Danone YoPRO 
Jogurtový nápoj
300 g, dva druhy 
(100 g = 16,63 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 9,97 Kč)

7. 1.–13. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

44 90
−43 %

79,90

Danone Actimel 
Probiotický 
jogurtový nápoj
4× 100 g, více druhů 
(100 g = 19,98 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 11,23 Kč)

2. 1.–13. 1. 2026

CENA PRO VŠECHNY

18,90

10 00

−47%

Activia Jogurt 
s bifidokulturou
120 g, více druhů

22



www.itesco.cz/kontakty/

Letáková nabídka platí v hypermarketech od 7. 1. od 8:00 do 13. 1. 2026 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou 
odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem Nízké ceny zaručeny, jejichž platnost může přesáhnout 
platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty  
na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online nákupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou 
použity ilustrační fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR, a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. ID. č. 2025/46_5k. 

Hypermarkety
Aš, Boskovice, Brandýs nad Labem, Brno Bohunice, Brno Heršpice, Brno Královo Pole, Brno Vídeňská , Břeclav , Čelákovice, České Budějovice, Česká Třebová, 
Český Krumlov, Český Těšín, Děčín , Dvůr Králové nad Labem, Frýdek-Místek, Havířov, Holešov, Hostivice, Hradec Králové Brněnská, Hradec Králové centrum, Hradec 
Králové Rašínova třída , Cheb, Chotěboř, Chrudim, Ivančice, Jaroměř, Jičín , Jirkov, Jihlava , Karlovy Vary , Karviná, Kladno, Klášterec nad Ohří, Klatovy, Kolín, 
Kopřivnice, Kralupy nad Vltavou, Kroměříž, Kutná Hora, Liberec, Litvínov, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Mělník, Mladá Boleslav, Most , Neratovice, Nový Jičín, 
Olomouc , Opava , Ostrava Futurum , Ostrava Hrabová, Ostrava Třebovice , Ostrov nad Ohří, Pardubice, Písek, Plzeň Borská Pole , Plzeň Rokycanská, Poděbrady, 
Praha Eden, Praha Letňany , Praha Máj Národní, Praha Novodvorská, Praha Skalka, Praha Nový Smíchov, Praha Zličín, Přelouč, Přerov, Prostějov , Příbram, Rakovník, 
Rychnov nad Kněžnou, Říčany, Slaný, Sokolov, Sušice, Šternberk, Tábor , Tachov, Trutnov, Třinec, Uherský Brod, Uherské Hradiště, Uničov, Ústí nad Orlicí, Valašské 
Meziříčí , Vlašim, Vysoké Mýto, Vyškov, Žatec

 Hypermarket s čerpací stanicí
Přesná provozní doba je uvedená na každé provozovně a webových stránkách www.itesco.cz, nemusí být totožná s provozní dobou čerpacích stanic.

Nabídka probíhá každé pondělí od 22. 4. 2024 do odvolání s platností kuponu vždy od pondělí do neděle. Nárok na slevu vzniká studentům, kteří jsou členy věrnostního 
programu Clubcard, disponují platným průkazem ISIC a splní všechny podmínky akce. Tuto slevu nelze kombinovat s kupony s procentuální slevou na celý nákup. Sleva neplatí 
na Tesco čerpacích stanicích. Pro více informací klikněte na www.iTesco.cz.

Zaregistrujte si průkaz ISIC do aplikace Clubcard  
a získejte kupon platný od pondělí do neděle.

Nově i na Online Nákupech.

Sleva 10 % na celý nákup
s aplikací Clubcard

a průkazem ISIC. 
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